SOMAR
Processo Número

Data do Ínício

Folha

Rubrica

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS DE OBRAS DE MARICÁ – SOMAR
DIRETORIA OPERACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Autarquia Municipal de Serviços de Obras de Maricá – SOMAR

Diretoria Operacional de Administração e Finanças
Comissão Permanente de Licitação

cplsomar@gmail.com

01ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 21/2023

Aos vinte dias do mês de julho do ano de 2023, às 09:00 horas na Sala da Comissão Permanente de Licitação

da Autarquia Municipal de Obras e Serviços de Maricá, reuniu-se, sob a coordenação da Pregoeira Renata

Alves da Silva, estando presentes os membros, Adriano Mello de Andrade, Carlos Eduardo Martins

Nascimento, Isabela Costa Bastos, Geane Medeiros de Oliveira Paula da Silva e Otto Willian Kall, para

proceder à realização do Pregão Presencial n.º 21/2023, autorizado no presente processo, pela lavra do

Ordenador de Despesa, conforme folhas ____. Compareceram ao certame as empresas: KM CONSULTORIA

REPRESENTAÇÕES E SOLUÇOES LTDA, ER BARCELOS LTDA, DATEN TECNOLOGIA LTDA, SKILLTI

EMPREEENDMENTOS E TECNOLOGIA EIRELI, ALN EMPIRE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, HAVAI 2010

COMERCIAL LTDA e SHIRLEI CRUZ BERNINE SERVIÇOS EMPRESARIAIS. Dando início a sessão, foi informado

aos presentes que o representante da empresa DATEN TECNOLOGIA LTDA informou a esta Comissão, que

foi vítima de assalto ocorrido no estacionamento aberto desta Autarquia, sendo levado smartphone,

notebook, os envelopes de habilitação e preço da licitação. Diante do ocorrido, a sessão está suspensa para

a presente data, às 14:00, não sendo realizado neste momento o credenciamento, pelas razões expostas

acima e para garantir a participação da referida empresa no presente certame. Nada mais havendo a tratar,

foi encerrada a sessão e, para constar, a presente ata que, após lida e acatada, vai assinada pela Pregoeira e

Equipe de apoio.

Renata Alves da Silva

 Pregoeira

 Maricá, 20 de julho de 2023

MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO

Adriano Mello de Andrade

 SOMAR
Processo Número

Data do Ínício

Folha

Rubrica

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS DE OBRAS DE MARICÁ – SOMAR
DIRETORIA OPERACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Autarquia Municipal de Serviços de Obras de Maricá – SOMAR

Diretoria Operacional de Administração e Finanças
Comissão Permanente de Licitação

cplsomar@gmail.com

Carlos Eduardo Martins Nascimento

Geane Medeiros de Oliveira P. da Silva

Otto Willian Kall Isabela Costa Bastos

LICITANTES PRESENTES

KM CONSULTORIA REPRESENTAÇÕES E SOLUÇOES LTDA

ER BARCELOS LTDA

DATEN TECNOLOGIA LTDA

SKILLTI EMPREENDMENTOS E TECNOLOGIA EIRELI

ALN EMPIRE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

HAVAI 2010 COMERCIAL LTDA

SHIRLEI CRUZ BERNINE SERVIÇOS EMPRESARIAIS